Постановление Администрации города № 6115 от 26.08.2013
О признании утратившими силу

муниципальных правовых актов
В соответствии с Положением о бюджетном процессе в городском округе город Сургут, утвержденным решением Думы города от 28.03.2008                   № 358-IV ДГ (с изменениями от 26.02.2013 № 301-V ДГ), постановлением Администрации города от 13.10.2008 № 3809 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ»        (с изменениями от 09.07.2013 № 4859), распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»    (с изменениями от 08.07.2013 № 2356):
1. Признать с 01.01.2013 утратившими силу постановления Администрации города:

- от 07.03.2012 № 1408 «Об утверждении ведомственных целевых                   программ комитета по здравоохранению на 2012 – 2014 годы»;

- от 19.07.2012 № 5506 «О внесении изменения в постановление                    Администрации города от 07.03.2012 № 1408 «Об утверждении ведомственных целевых программ комитета по здравоохранению на 2012 – 2014 годы»;

- от 27.09.2012 № 7506 «О внесении изменений в постановление               Администрации города от 07.03.2012 № 1408 «Об утверждении ведомственных целевых программ комитета по здравоохранению на 2012 – 2014 годы»;

- от 17.12.2012 № 9659 «О внесении изменений в постановление                       Администрации города от 07.03.2012 № 1408 «Об утверждении ведомственных целевых программ комитета по здравоохранению на 2012 – 2014 годы»;

- от 01.08.2013 № 5544 «О внесении изменений в постановление                         Администрации города от 07.03.2012 № 1408 «Об утверждении ведомственных целевых программ комитета по здравоохранению на 2012 – 2014 годы».
2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) разместить        настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации          города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя              главы Администрации города Пелевина А.Р.

Глава города

       Д.В. Попов